
AO MUNICÍPIO DE CRATO-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.02.22.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE |

Razão Social: CRALAB SAÚDE ATACADO EÍRELi - ME 
CNPJ N”: 09,632.818/0001-00 
Inscrição Estadual: 06.364.135-6
Endereço: RUA SANTA ROSA N° 960/ BAIRRO SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE-CE
Fone: (88) 3085-3105
Email: cralahJicitacao@ouiIook.com
Banco: BRASIL
Agência N1'.: 0094-9
Conta Corrente N°.: 36,563-7

í :  n *

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS, EPÍ'S, EQUIPAMENTOS E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÃ.

LOTE VI - (GRUPO H) - AMPLA PARTICIPAÇÃO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE. MARCA VR. UNITÁRIO 11$ VR. TOTAL RS

PROTETOR." SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 
PROTEÇÃO FATOR 60, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO 
CREMOSA

FRASCO COM
200 ML 3075 ALG RS 15.05 RS 46.278,75

VALOR TOTAL DO ITEM R$ R$ 46.278,75
quarenta e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 46.278,75
quarenta e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos

Prazo de entrega .máximo: 05 (cinco) dias 
Validade ds proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oíerecidos estào inclusos todos os tributos, encargos Trabalhistas, previdenciários. fiscais e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 21 DE MARÇO DE 2018

CRALAB 
íjRALAB SAÚDE ATACADO EIREU - ME
ONPJ: 09-632.818/0001 -00

GARTORIO ViANA - 3o OFÍCIO
Rua São Pedro, 761 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63010-010 

Fone: (88) 3511-0929 / 3587-1857 - www.cai1orioviana.com.br 
Beía. Lúcia Maria de Figueiredo Viana - Tií-jisr

Reconheço (POR SEMELHANÇA) 
\FILH0. CONFERIDO {

I P  :';19/03/2018.

i firma de: JOSE ISACIO DE OLIVEIRA 
DOU FÉ. Juazeiro do Horte-Ceará,

< r

CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: #f,i32.Sfi/«§01-0®
R U A  SANTA ROSA, 9 6 0  -  SALESIANOS. C E P : 63.050-206 - JUAZEIRO D O  NORTE/CE

Telefone: (88) 3085.3105 ~ Eiaail: cralab.licltaca0<̂ 0ttÜ00k.€0fB



Página 1 de 1

a  .. . . . . . . . . a

' \

AO MUNICÍPIO DE CRATO-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N" 2018,02.22.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social! CRALAB SAÚDE ATACADO EIREU - ME 
CNPJ N°: 09.632.818/0001-00 
Inscrição Estadual; 06.364.13S-6
Endereço: RUA SANTA ROSA N° 960/ BAIRRO SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE-CE 
Fone: (88) 3085-3105 
Emaíl; eralab,licitacao(fl;:outlook.com
Banco: BRASIL 
Agência NT<>.: 0094-9
Conta Corrente N°.; 36-563-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS, EPFS, EQUIPAMENTOS E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÂ.

LOTE VI - (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
ITEM ESPECIFICACAO ÜND QTDE MARCA VR. ÜNÍTARIO R$ VR. TOTAL R$

PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 
PROTEÇÃO FATOR 60, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO 
CREMOSA

FRASCO COM 
200 ML 1025 ALG R$ Í5,05 RS 15.426,25

i-"" VALOR TOTAL DO ITEM R$ R$ 15.426,25
quinze mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 15,426,25
quinze mil, quatrocentos e vinte e sets reais e vinte e einco centavos

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias 
V,'>Hda.de da proposfa: 60 (sessenta) dias

Declaro pata os devidos Ims que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,, previdenciários, fiscais e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 21 DE MARÇO DE 2018

' C ^ t  (p
.CRALAB 

CRALAB SÂUOE ATACADO EIREL
CNPJ: 09.532.318/0001

0 - € i i M a  j u a a >

Rsconheço (POR SEMEÍ 
FILHO. CONFERIDO 
19/03/2018.

o , - ,■ CARTÓRIO VIANA - 3” OFÍCIO
UaFone: i^ a T à s i í - Õ ^ !1/°3587!“ b«L7> d°  Norte/CE '  CEP: 63010-010" 'bA-, LüSaíi=S'F ^

firm a de: 
J  . DOU FÉ. JOSE INÁCIO 

Ju a z e iro  do
DE OLIVEIRA
N o r te - C e a r á ,

Q y

$

CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M E - CNPJ; 09.632^18/^001-00
RUA SANTA ROSA» 960 - SALESIANOS. CEP: 63.050-206 - JUAZEIRO DO NORTE/CE

Telefone: <8S> 3085.3105 - Email: cralab.llcltacao@oiitlook.eom



\ :-J
jh ?  V i

A (O) PREGOEIRA (O) DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE Ú f. ' 0 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.RATO-CE W.. .... .......... ,f..,- ..-  ■ •
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.02.22.1 ' 1 í I!
D AT A DE ABERTURA: 21 DE MARÇO DE 2018 HORÁRIO: 08h00min
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS, EPIS'S, EQUIPAMENTOS E PROTETOR SOÊA|í'PARA 'ATJÍNDER 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNCIPIO DE CRATO -  CEARÁ. ’V '

A Empresa Cralab Saúde Atacado Eireli-ME, Situada A Rua Santa Rosa N° 960 - Salesianos, Na Cidade De Juazeiro do Norte — CE, CNPj:
09.632.818/0001-00, CGF-.06.364135-6 , Vem Pelo Presente, Através Do Seu Representante Legal, josé Inácio De Oliveira Filho, Brasileiro, 
Casado, Residente Domiciliado Rua Jose Moura Lins N" 307 “A”, Bairro Santo Antônio, Juazeiro Do Norte -  CE, R.G N° 171258289 SSP 
CE, CPF N° 519631833-04..

PROPOSTA DE PREÇO

í. DECLARAÇÃO (subitem 5.2.9)
2. DECLARAÇÃO (subitem 5.2.10) AENXO III item 5

t p A r â n  e o  m  A M i T Y n  t t í  f.v i .  í j 1 í í< _i t ( o  u  u n v , i x i  l i  i  j. t i  •% 8 A y /  i x j .  i  u

/ /

a

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI -  ME Cf-
RUA SANTA ROSA, 960 -  SALESIANOS. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE

Telefone: (88) 3085.3105-Email: cralab.licitacao@outlook.com


